



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gravør Schwartz ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 09 49 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2024.

Christoffer Schwartz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravør Schwartz ApS
Vodroffsvej 28
1900 Frederiksberg C

E-mail: schwartz@schwartz.dk

CVR-nr.: 21 09 49 94

Stiftet: 12. juni 1998

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Schwartz, Direktør
Ken Schwartz, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Schwartzs Holding ApS
CVR nr. 25535146



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gravørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.077 t.kr. mod 3.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.077.112	3.967.835
1 Personaleomkostninger	-3.184.776	-2.412.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.905	-344.922
Andre driftsomkostninger	0	-50.820
Driftsresultat	654.431	1.159.261
Andre finansielle indtægter	104.449	18.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.505	-249.308
Resultat før skat	723.375	928.126
Skat af årets resultat	-179.402	-212.535
Årets resultat	543.973	715.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	543.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.284.409
Disponeret i alt	543.973	715.591



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.944	344.661
4	Indretning af lejede lokaler	120.000	160.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.944</u>	<u>504.661</u>
5	Deposita	70.424	70.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.424</u>	<u>70.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>442.368</u>	<u>575.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.250	245.183
	Udskudte skatteaktiver	21.087	5.987
	Tilgodehavender i alt	<u>392.337</u>	<u>251.170</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	927.513
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>927.513</u>
	Likvide beholdninger	2.013.111	1.941.027
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.405.448</u>	<u>3.119.710</u>
	Aktiver i alt	<u>2.847.816</u>	<u>3.694.795</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	549.316	5.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>674.316</u>	<u>2.130.343</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.696	34.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.730	51.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.381	470.076
Selskabsskat	190.016	241.002
Anden gæld	634.677	767.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.173.500</u>	<u>1.564.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.173.500</u>	<u>1.564.452</u>
Passiver i alt	<u>2.847.816</u>	<u>3.694.795</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.289.751	380.000	1.794.751
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.284.408	2.000.000	715.592
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.343	2.000.000	2.130.343
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.973	0	543.973
	125.000	549.316	0	674.316



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.911.343	2.152.079
Pensioner	210.978	204.997
Andre omkostninger til social sikring	24.183	18.177
Personaleomkostninger i øvrigt	38.272	37.579
	<u>3.184.776</u>	<u>2.412.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.782	8.216
Andre finansielle omkostninger	14.723	241.092
	<u>35.505</u>	<u>249.308</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.463.954	1.364.487
Tilgang i årets løb	105.188	762.949
Afgang i årets løb	0	-663.482
Kostpris 31. december 2023	<u>1.569.142</u>	<u>1.463.954</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.119.293	-927.853
Årets afskrivninger	-197.905	-313.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	121.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.317.198</u>	<u>-1.119.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>251.944</u>	<u>344.661</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	284.292	284.292
Kostpris 31. december 2023	284.292	284.292
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-124.292	-84.292
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-164.292	-124.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	120.000	160.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	70.424	70.424
Kostpris 31. december 2023	70.424	70.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	70.424	70.424
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		69.127
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


